
WorkForce WF-2850DWF
DATOVÝ LIST

Kompaktní inkoustová tiskárna 4 v 1 navržená pro domácnosti a malé 
firmy, s automatickým podavačem dokumentů, velkým LCD displejem, 
připojením Wi-Fi a funkcí tisku z mobilních zařízení.

Tato stylová, kompaktní a snadno použitelná inkoustová tiskárna 4 v 1 je vybavena 
funkcí oboustranného tisku na formát A4, která snižuje množství odpadu, a využívá 
cenově dostupné samostatné inkousty, které snižují náklady. Automatický podavač 
dokumentů a velký LCD displej s úhlopříčkou 6,1 cm urychlují skenování, kopírování a 
faxování velkého počtu stran. Funkce Wi-Fi, Wi-Fi Direct a aplikace pro tisk z 
mobilních zařízení usnadňují tisk odkudkoliv1. Využít lze také funkci skenování do 
cloudu

Kompaktní a stylová tiskárna
Tento elegantní model zařízení 4 v 1 má kompaktní tvar, díky kterému snadno 
zapadne do každé domácí kanceláře a ušetří v ní místo. 

Jednoduché použití
Díky intuitivnímu uživatelskému rozhraní a velkému LCD displeji je ovládání funkcí 
tiskárny snadné. Automatický podavač dokumentů na 30 listů umožňuje rychle a s 
minimálním úsilím skenovat, kopírovat a faxovat velký počet stran. Funkce 
oboustranného tisku na formát A4 šetří papír a peníze. 

Cenově dostupné řešení
Čtyřbarevné inkoustové náplně 603 od společnosti Epson vytvářejí spolehlivé, živé a 
jasné výtisky s minimálními náklady. Každá barva se dodává samostatně, takže 
vyměňujete pouze barvy, které potřebujete. Náklady můžete ještě dále snížit využitím 
sady Epson XL, která umožňuje vytisknout 2,5krát více stran1.

Bezdrátové připojení
Pomocí připojení Wi-Fi a Wi-Fi Direct můžete odesílat dokumenty k tisku z chytrých 
zařízení s využitím aplikace Epson iPrint2. A prostřednictvím služby Epson Email Print2
můžete dokonce přijímat soubory k tisku téměř odkudkoliv ze světa. Můžete také 
uchovat nebo sdílet dokumenty online tím, že je naskenujete přímo do cloudových 
úložišť2.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Zařízení 4 v 1 s připojením Wi-Fi
Tisk, skenování, kopírování a fax
Funkce pro firmy
Automatický podavač dokumentů, dokumenty 
obchodní kvality a oboustranný tisk na formát 
A4
Snadný tisk a skenování z mobilních 
zařízení
Využijte možnost snadného tisku z chytrého 
telefonu či tabletu a skenování do cloudu1

Samostatné inkousty
Úspora nákladů díky možnosti výměny 
jednotlivých barevných inkoustů
LCD displej s úhlopříčkou 6,1 cm
Jednoduché procházení mezi funkcemi 
tiskárny



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG31402

Čárový kód 8715946665603

Země původu Indonésie

WorkForce WF-2850DWF

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Samostatné inkoustové kazety
Ovladače a pomocné programy (CD)
Záruční dokument
Návod k použití (CD)
software (CD)
Úvodní příručka
napájecí kabel

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

603
603
603
603
603
603

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Hvězdice 603 Hvězdice 
603XL

150 str.* 500 str.*

150 str.* 350 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Funkce Epson iPrint a Epson Creative Print vyžadují
bezdrátové připojení a aplikace společnosti Epson pro tisk.
Aplikace Epson Email Print, Epson Remote Print Driver a
Epson scan-to-cloud vyžadují připojení k internetu. Další
informace a seznam podporovaných jazyků a zařízení naleznete
na adrese www.epson.cz/connect.
2.  Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/pageyield

Last extracted: 2019-09-04

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


